
                                                                                                                                                 

                                               U C H W A Ł A  Nr XIX/139/08 

                                            Rady Gminy w Siennicy 

                                          z dnia 29 grudnia 2008 roku 

 
 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowści Siennica. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  

Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

                                                      

                                                       § 1 

 

1. Nadać nazwę ,, ul. Na Wzgórzu ” -  drodze położonej w miejscowości Siennica, 

    stanowiącej działki o numerach ewidencyjnych 133/5 i 135/1. 

                                                                                 

                                                      § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

                                                    

                                                      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego  
 

 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Załącznik 

            do Uchwały Nr XIX/139/08 

            Rady Gminy w Siennicy 

            z dnia 29.12.2008r. 

 

 
                                                                              

 

 

 

 

 

                                                                                                    


